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Największy uczony wśród świętych i największy święty wśród uczonych. 
28 stycznia wspominamy w liturgii Kościoła św. Tomasza z Akwinu (1225-1274) - prezbitera, doktora Kościo‐
ła  i  dominikanina.  Stworzył  on  zwarty  system  nauki  filozoficznej  i  teologii  katolickiej,  zwany  tomizmem. 
Wywarł ogromny  wpływ na ukierunkowanie zachodniej myśli chrześcijańskiej. Dziełem jego życia Jest Sum‐
ma Teaologiae, czyli kilkanaście traktatów o Bogu, Kościele  i powołaniu człowieka. w których obecna  jest 
synteza całej myśli chrześcijańskiej odwołującej się do Bożego Objawienia. W refleksji teologicznej Tomasz 
doceniał znaczenie rozumu i greckiej myśli filozoficznej, która została ocalona i przekazana Europie głównie 
przez muzułmańskich myślicieli. W  jego  dziełach  do  dzisiaj  uderza  precyzja myśli  i  jasność  teologicznych 

sformułowań. Jest to myśl żywa, będąca w dialogu z ówczesną wiedzą. Myśl Tomasza z Akwinu jest bardzo aktualna i dzisiaj 
poprzez sposób patrzenia na człowieka, jako osobę obdarzoną darem bożym, godnością i rozumem. Niezaprzeczalnie dorobek 
św. Tomasza czyni go jednym z, jeśli nie najwybitniejszym filozofem kultury zachodnioeuropejskiej. Mówi się o nim, że był naj‐
większym uczonym wśród świętych i największym świętym wśród uczonych. Badacze filozofii tomistycznej są zgodni, że „mało 
który kierunek myśli ludzkiej może się poszczycić takimi osiągnięciami i ma tak mocną pozycję w dorobku kultury ogólnoludz‐
kiej, jak właśnie tomizm”. Odwoływali się do niego Leon XIII, Jan Paweł II, Benedykt XVI. 
 Na czym zatem polega aktualność myśli św. Tomasz we współczesnym Kościele i świecie? Po pierwsze św. Tomasz pozo‐
staje wzorem chrześcijańskiego myśliciela. Jan Paweł II wymienił trzy pozytywne charakterystyki św. Tomasza, jako myśliciela: 
poszukiwanie i kontemplacja prawdy, szacunek dla świata widzialnego i posłuszeństwo wobec Urzędu Nauczycielskiego Kościo‐
ła. Św. Tomasz w komentarzu do Arystotelesa pisał: „Filozofii uczymy się nie po to, by się dowiedzieć, co ludzie myślą, lecz w 
celu poznania prawdy”. W tym poznawaniu prawdy św. Tomasz bazował przede wszystkim na Bożym Objawieniu. Całe  jego 
dzieło życia było wielką kontemplacją Bożego Objawienia. W tej kontemplacji przejawiał on ogromny respekt, wielką pokorę 
wobec Tajemnicy, wobec Prawdy. W swoich pismach okazywał wielką cześć dla dzieła stwórczego Boga. Przy swoim wielkim 
uduchowieniu, przy kontemplacji Boga miał także otwarte oczy na świat, który go otaczał. Uprawiał zatem nie tylko kontem‐
plację nadprzyrodzoną, ale i przyrodzoną. Miał oczy, które widziały  i uszy, które słyszały nie tylko to, co „przypłynęło” z góry 
poprzez Objawienie, ale to także, co Bóg „zostawił” i „zakodował” w stworzeniu., jak pisał Ignacy Dec. 
 Po drugie Jego filozofia bytu,  jest wciąż niezwykle aktualna. Metafizyka św. Tomasza  jest otwarta  i uniwersalna, gdyż 
jest po prostu filozofią aktu istnienia; filozofią głoszącą byt, filozofią głoszącą hymn na cześć tego, co istnieje. W tym hymnie na 
cześć istnienia jesteśmy na drodze prowadzącej do poznania Bytu samoistnego, Aktu czystego, jakim jest Bóg. Analiza istnienia 
świata, istnienia człowieka, a więc istnienia bytu przygodnego prowadzi do odkrycia istnienia czystego, Ipsum Esse Subsistens. 
Badacze filozofii św. Tomasza są zgodni, że nie ma takiej innej filozofii, która by drogą wewnętrznej, logicznej i metafizycznej 
konieczności prowadziła do Boga, do Bytu Pierwszego. Można powiedzieć, że Bóg jest centrum metafizyki Tomasza; jest zwor‐
nikiem, punktem dojścia na drodze kontemplacji bytu dostępnego nam w bezpośrednim doświadczeniu. Rzeczywistość Boga 
jest tu tak integralnie i koniecznie złączona z refleksją nad bytem, że odrzucenie istnienia Boga domagałoby się przekreślenia 
doświadczanej rzeczywistości. 
 Po  trzecie  aktualna  pozostaje  antropologia  św.  Tomasza.  Z  racji  stanowienia  części  jego metafizyki,  jest  także  teorią 
człowieka o podstawowym wymiarze. Nie jest to antropologia, która jedynie opisuje czynności życiowe człowieka, ale jest to 
antropologia, która szuka istoty bytu ludzkiego. Antropologia św. Tomasza  prezentuje teorię duszy ludzkiej wskazując przez to 
na transcendencję człowieka w przyrodzie. Ludzki duch stanowi o podobieństwie do Boga, jest podstawą godności człowieka, 
jest tym, co sprawia, że człowiek jest osobą. Jako osoba dysponująca duchem, który poznaje intelektualnie, posiada zdolność 
wyboru, autodeterminacji, zdolność miłowania - posiada nieutracalną godność. 
 Suma Teologiczna pozostała dziełem niedokończonym. Wobec pełnych nalegań pytań współpracowników w związku z 
przerwaniem tej pracy, Święty odpowiedział:  „Po  tym,  jak Bóg zechciał mi  się objawić w dniu  św. Mikołaja, wszystko  to,  co 
napisałem w moim życiu, wydaje mi się słomą i dlatego nie mogę więcej pisać”. Bóg zawsze jest większy od tego, co może o 
Nim pomyśleć najtęższy rozum i potężniejszy niż łaknienie najbardziej spragnionego serca. Doktor Anielski uczy nas, jak powin‐
niśmy szukać Boga: za pomocą rozumu, przez głęboką formację i przez życie pełne miłości i modlitwy. 
Pozostawił nam także modlitwę: „Dzięki Ci składam, Panie Ojcze święty, wszechmogący, wieczny Boże, za to, żeś mnie grzeszni‐
ka,  niegodnego  sługę  swojego,  bez  żadnej mojej  zasługi,  a  jedynie  z  Twego miłosierdzia  posilić  raczył  najdroższym Ciałem  i 
Krwią Twojego Syna, naszego Pana Jezusa Chrystusa. Proszę Cię, niech ta Komunia święta nie stanie się dla mnie wyrokiem 
potępienia,  ale niech będzie  dla mnie  zbawiennym zadatkiem Twojego przebaczenia,  zbroją mojej wiary  i  puklerzem dobrej 
woli(…). Proszę Cię także, abyś mnie grzesznika raczył doprowadzić do tej niewymownej uczty, na której z Twoim Synem i Du‐
chem  Świętym  jesteś  dla  swoich  wybranych  prawdziwą  światłością,  całkowitym  nasyceniem,  wiekuistym  weselem,  pełnią 
szczęścia i radością doskonałą. Amen”. (za źródłami Int. M.I.) 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.org.uk 



NIEDZIELA, 28 STYCZNIA 2024; 4 NIEDZIELA ZWYKŁA; 
    9:30 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊorazÊopiekęÊNMPÊdlaÊMarcina,ÊRoberta,ÊŁukasza,ÊTomkaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊJarkaÊorazÊIchÊrodzinÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊMartyÊiÊMarcinaÊ 
  11:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊorazÊopiekęÊNMPÊdlaÊmałżonkówÊpp.ÊJoannyÊiÊJarosławaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊPuźniakówÊwÊwigilięÊ13ÊRocznicyÊŚlubuÊorazÊIchÊdzieciÊMaksymiliana,ÊFryderyka, 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊAmadeuszaÊiÊKonstancjiÊ 
 11:00 – CHRZEST - Sophie KRAWIEC 
  19:00 – ZaÊśp.ÊmężaÊ+ÊJanaÊHernikaÊwÊ2.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊżonyÊJadwigiÊ 
 

PONIEDZIAŁEK, 29 STYCZNIA 2024; Dzień powszedni;Ê 
 Ê10:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊDucha 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊŚwiętegoÊiÊzdrowieÊdlaÊJaninyÊzÊokazjiÊurodzinÊ-Êint.ÊrodzinyÊpp.ÊGrochocińskichÊ 
 

WTOREK, 30 STYCZNIA 2024; Dzień powszedni;  

  10:00 – ZaÊśp.ÊojcaÊ+ÊTadeuszaÊJóźwiakaÊwÊdniuÊ20ÊrocznicyÊśmierci,ÊmamęÊ+ÊJózefęÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊsiostręÊ+ÊIrenęÊorazÊbraciÊ+ÊStanisławaÊiÊ+ÊMirosławaÊ-ÊdarÊint.ÊcórkiÊEwyÊzÊrodzinąÊ 
 

ŚRODA, 31 STYCZNIA 2024; Wspomnienie św. Jana Bosko, prezbitera; 
  11:00 – ZaÊśp.ÊrodzicówÊ+ÊJadwigęÊiÊ+ÊWincentegoÊFilarowskichÊwÊ28ÊrocznicęÊśmierciÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊmamyÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsynaÊJózefaÊzÊrodzinąÊ 
 

CZWARTEK, 1 LUTEGO 2024; Dzień powszedni - 1 miesiąca - Modlitwy Kościoła o Powołania; 
  10:00 – ZaÊKapłanówÊzÊprośbąÊdlaÊNichÊprzezÊwstawiennictwoÊNiepokalanegoÊSercaÊNMPÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊoÊdarÊmiłościÊpasterskiej,Êmądrość,ÊodwagęÊiÊuświęcenieÊIchÊżyciaÊorazÊzaÊkleryka 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊRafałaÊpochodzącegoÊzÊLeedsÊiÊoÊliczneÊiÊświęteÊpowołaniaÊkapłańskie,ÊorazÊzaÊśp. 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊzmarłychÊ++ÊkapłanówÊpracującychÊwÊnaszejÊparafiiÊ-ÊdarÊint.ÊodÊŻywegoÊRóżańca 
 

PIĄTEK, 2 LUTEGO 2024; ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO - 1 Miesiąca ku czci NSPJ; 
 10:00 – ...intencja wolna……………………………... 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 
 18:00 – GODZINA ŚWIĘTA - okazja do Spowiedzi Świętej 
   19:00 – ZaÊśp.ÊdziadkówÊ+ÊEdwardaÊiÊ+ÊJuliannęÊMałuszkówÊorazÊciocięÊ+ÊWładysławęÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊMałuszkaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊwnukaÊPawłaÊTarasaÊzÊrodziną 
 

SOBOTA, 3 LUTEGO 2024; Wspomnienie św. Błażeja, męcz. - 1 Miesiąca ku czci Serca NMP; 
      8:30 – ….ÊnieÊmaÊMszyÊŚwiętejÊporannej……. 
    14:00 – CHRZEST - Anno OUMMAD 
    16:30 – Do Niepokalanego Serca NMP w 1. sobotę Miesiąca - darÊintencji 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊwynagradzającejÊodÊKołaÊŻywegoÊRóżańcaÊŚwiętegoÊwÊLeeds 
    17:15 – Nabożeństwo 1. Soboty - Niepokalanego Serca NMP - Procesja Różańcowa             

            V  TYDZIEŃ  OKRESU ZWYKŁEGO  
Leeds        18:30 – ZaÊśp.ÊojcaÊ+ÊWojciechaÊKurdzielaÊwÊrocznicęÊśmierciÊiÊzÊokazjiÊurodzinÊ-ÊdarÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊintencjiÊodÊsynaÊTomaszaÊzÊNowejÊZelandiiÊÊ 
NIEDZIELA, 4 LUTEGO 2024; 5 NIEDZIELA ZWYKŁA; 

    9:30 – ZaÊśp.ÊtatęÊ+ÊdraÊBronisławaÊDworakaÊwÊ19.ÊrocznicęÊśmierciÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊcórki 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊAgatyÊzÊmężemÊPawłemÊiÊwnuczkąÊMająÊ 
 11:00 – ZaÊśp.ÊmamusięÊ+ÊJulięÊiÊtatusiaÊ+ÊKazimierzaÊGuścinówÊorazÊbraciÊ+ÊZbigniewaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊ+ÊMarianaÊ-ÊdarÊintencjiÊodÊsynaÊiÊbrataÊStanisławaÊGuścinaÊ 
 19:00 – DoÊBożejÊOpatrznościÊzÊprośbąÊoÊBłogosławieństwoÊBoże,ÊpotrzebneÊłaskiÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊiÊzdrowieÊdlaÊCzłonkówÊKołaÊŻywegoÊRóżańcaÊiÊIchÊrodzin,ÊorazÊzaÊ 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊśp.Ê++ÊzmarłychÊCzłonkówÊŻywegoÊRóżańcaÊwÊLeedsÊ 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 

KSIĘGA INTENCJI  MSZALNYCH A.D. 2024 
MOŻNA SKŁADAĆ INTENCJE MSZALNE PO 

MSZAYCH ŚWIĘTYCH W TYGODNIU I NIEDZIELĘ   
w kaplicy św. Stanisława Kostki obok zakrystii.  
PAMIĘTAJMY O ROCZNICACH I JUBILEUSZACH 

P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 



*  EWANGELIA DZISIEJSZE NIEDZIELI – Niedzielna liturgia słowa przypomina, że każdy 
chrześcijanin jest wezwany do nieustannego nawracania się, przemieniania swojego życia tak, by było 
ono bardziej przepełnione Ewangelią. Niełatwe to zadanie, ale wraz z Psalmistą chcemy powtarzać: 
„Daj mi poznać Twoje drogi, Panie, naucz mnie chodzić Twoimi ścieżkami. Prowadź mnie w prawdzie 
według swych pouczeń”… 

*  EWANGELIA NA DZISIAJ – Ukazany w dzisiejszej Ewangelii Jezus budził lęk i zdumienie 
wśród słuchających Go i będących świadkami znaków, które czynił. Dzisiaj również Jego Ewangelia 
spotyka się z różnym przyjęciem; my jednak pragniemy przyjmować ją wciąż otwartym sercem i na co 
dzień ją wypełniać. 
*  ŚWIATOWY DZIEŃ TRĘDOWATYCH - przypada w ostatnią niedzielę stycznia. Jest to oka-
zja, by pomodlić się za cierpiących na tę straszliwą chorobę, za tych wszystkich, którzy im spieszą z 
pomocą, a także za wszystkich chorych, opuszczonych i wykluczonych.  
*  ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO - MATKI BOŻEJ GROMNICZNEJ - W piątek, 2 lu-
tego, będziemy przeżywali święto Ofiarowania Pańskiego, które w polskiej tradycji nazywane jest świę-
tem Matki Boskiej Gromnicznej. Msze Święte w naszym kościele będą sprawowane o godz. 10:00 i 
19:00. Na początku każdej Mszy będzie miała miejsce ceremonia poświęcenia świec, zatem przynie-
śmy ze sobą świece-gromnice. Niech one staną się znakiem obecności Chrystusa – Światłości świata; 
zapalajmy je, jak mówi stara polska tradycja, w chwilach trwogi i zagrożenia, aby o tej obecności i 
opatrzności Bożej sobie nieustannie przypominać. Godzinę przed wieczorną Mszą Świętą, z racji 
pierwszego piątku miesiąca, okazja do adoracji Najświętszego Sakramentu i spowiedzi świętej. 
*  ŚWIATOWY DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO - 2 lutego obchodzimy także Światowy 
Dzień Życia Konsekrowanego. Otoczmy więc naszą modlitwą wszystkich, którzy przez składane śluby 
zakonne czy inne zobowiązania pragną całkowicie ofiarować swoje życie Bogu, żyjąc według rad 
ewangelicznych: czystości, ubóstwa i posłuszeństwa. 
*  BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ŚW. BŁAŻEJA - W sobotę, 3 lutego, z okazji liturgicznego dnia 
Świętego Błażeja, którego czcimy jako orędownika w chorobach gardła. Tego dnia po Mszach Świę-
tych udzielimy specjalnego błogosławieństwa za jego wstawiennictwem. To również pierwsza sobota 
miesiąca, zatem o godz. 16:00 Msza Św. o Niepokalanym Sercu NMP i Procesja Różańcowa. 
*  ZEBRANIE MINISTRANTÓW I KANDYDATÓW - dzisiejszej niedzieli po Mszy Św. o godz. 
11:00. Zapraszamy tych którzy odczuli w swoich sercach pragnienie Służby Ołtarza. 
 W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
  W środę, 31 stycznia – św. Jan Bosko, charyzmatyczny duszpasterz młodzieży i wybitny pedagog 
XIX wieku, który całe życie poświęcił trosce o młodych. 
  W sobotę, 3 lutego – św. Błażej, biskup Sebasty (dzisiejsza Turcja), któremu tradycja przypisuje 
potężne orędownictwo w chorobach gardła. 
*  I PIĄTEK MIESIĄCA I ODWIEDZINY CHORYCH PARAFIAN W tym tygodniu przypada 
czwartek przed pierwszym piątkiem miesiąca, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zachęcam 
do skorzystania z sakramentu pokuty. W piątek z sakramentami świętymi odwiedzimy chorych i senio-
rów naszej wspólnoty parafialnej. Zachęcam też do adoracji Najświętszego Sakramentu w piątek od 
godz. 18:00. W pierwszą sobotę miesiąca Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP o godz. 16:30.  

*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie w Poradni Życia Rodzinnego powinny się zgłosić na ostatnie spotkanie u Księdza. 
Przypominamy, że badanie: Protokół Kanoniczego Badania Stanu Wolnego Narzeczonych - może się 
już odbyć na 6 miesiący przed planowaną datą zawarcia Sakramentalnego Małżeństwa. 

 ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
OD ADWENTU NIE MA JUŻ MSZY ŚW. NIEDZIELNEJ O GODZ. 13:00  

O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

TRIADA  ZŁOTEGO  JUBILEUSZU  KOŚCIOŁA  W  LEEDS A.D. 2024 + WIARA 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA ZIMOWA 2024 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 10 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.1 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 18:00 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. I 

W NIEDZIELĘ 11 LUTEGO O GODZ. 18:00 W NASZYM KOŚCIELE - cz.2 
godz. 18:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz. II, a po Mszy Świętej 
godz. 20:00 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



KATECHEZA PRZYGOTOWAWCZA DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA 2024 
 

 KATECHRZA NR 8. - ODBĘDZIE ŚIĘ W SOBOTĘ - 3 LUTEGO A.D. 2024. 
     grupa młodsza - o godz. 17:00  
     grupa starsza   - PO MSZY ŚW. wieczornej - O GODZ. 19:15. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
USTALONO DATĘ BIERZMOWANIA - będzie to sobota lub niedziela 22/23 czerwca 2024 

 

Szafarzem sakramentu będzie Ks. Abp ADRIAN GALBAS - METROPOLITA KATOWICKI 

3. ZEBRANIE RODZICÓW DZIECI KOMUNIJNYCH 2023/24 
  2. ZEBRANIE RODZICÓW DZIECI - odbędzie się w SOBOTĘ 3 LUTEGO  -  składać się będzie z 2 części 1/ ka‐
techeza 2/ sprawy organizacyjne dotyczące przygotowania uroczystości. Spotkanie potrwa 1 godz.  
  1. grupa - godz.    9:15 - rodzice zostają w kaplicy św. Stanisława jak przyprowadzają dzieci  
  2.  grupa  -  godz.  12:00  -  rodzice  zostają w  kaplicy  św.  Stanisława  jak  przyprowadzają  dzieci,  a  rodzice 
dzieci szkolnych przychodzą punktualnie na godz. 12.00, czyli godz. wcześniej przed odbiorem dzieci. 

*  POLSKIE DAY CENTRE  - zaprasza wszystkich Seniorów naszej parafii na spotkanie towarzyskie i smaczny obiad  i bingo. Zapraszamy w każda 
środę od godziny 11.30. Obiady także na wynos. 
*  DZIAŁALNOŚĆ PUBU 303 POD ŚMIGŁEM - Zapraszamy w każdą niedzielę w godz. od 10:30 do 15:00, a także w każdy 
drugi i trzeci piątek miesiąca od 20.00 na spotkania muzyczne - jam sessions i FRACA,  - oraz w każda pierwszą sobotę miesiąca na 
Reagge Night. Pub oferuje duży wybór napojów alkoholowych i bezalkoholowych. Jest on także doskonałym miejscem, gdzie moż‐
na  urządzić party (w dowolnym terminie - do ustalenia  z kierownictwem pubu).  
*  SKLEP PARAFIALNY - zaprasza na zakupy  w ŚRODĘ od 11.00– 14.00, w SOBOTĘ 13.00– 15.00 i w NIEDZIELĘ od 10.30 
do 14.30. Kupując w naszym sklepie, pomagasz Parafii. 

Sklepik Parafialny poszukuje osoby chętną do podjęcia pracy.  
Zainteresowanych prosimy o kontakt z kierowniczką sklepu - panią Joanną. 

*  RESTAURACJA „CRACOVIA” - ZAPRASZA - w piątki - soboty i niedziele. Korzystając z restauracji, która wpłaca do kasy 
parafialnej czynsz za wynajem pomieszczeń - wspieramy parafię. 

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
*  SPOTKANIE INFORMACYJNE NA TEMAT DIAKONATU STAŁEGO - „Spotkanie informacyjne na temat Diakonatu Sta‐
łego:  Odbędzie się w sobotę 10 lutego rano w Hinsley Hall dla tych, którzy czują, że mogą mieć powołanie do Stałego Diakonatu 
lub chcą dowiedzieć się więcej o tej służbie. Aby uzyskać więcej informacji i zarezerwować miejsce na tym spotkaniu, należy się 
skontaktować z diakonem Davidem Arblasterem: david.arblaster@dioceseofleeds.org.uk lub zadzwoń na 07742418979". 

 OFIARODAWCOM - wiernym, którzy złożyli na tacę w Kościele na potrzeby parafii dar w niedzielę: 
14/01/2024 + Kopertki - £ 45.46 + Ofiary Gi  Aid - £ 680.61 +  na tacę - £ 449.01 +  biuletyn - £ 00.00 

PORTAL OFIARNICZY - kartą bankową:  Gi  Aid  - £ 65.00 + Taca - £ 17.00  
przelewy na parafialne konto bankowe: + Ofiary Gi  Aid - £ 10.00 +  na tacę - £ 00.00 

*  BÓG ZAPŁAĆ ZA DARY FUNDACYJNE TABLICY SYBIRAKÓW - p. Zbigniewowi Chyle - £ 40:00, pp. Kastelik - £ 20:00,  
NN - £ 20:00; NN - £ 25:00.;  Gi  Aid nr 67 za dar - £ 300:00;  NN - £ 200:00.; pp. Sylwestrowi i Anecie Kowalczykom - £ 30:00;  pp. 
Hani i Mirkowi Stanisławskim przez Gi  Aid - £ 50:00; i pp. Agacie i Pawłowi Kula przez Gi  Aid - £ 50:00, NN - £ 30:00, pp. Allanowi i 
Ninie Parker - £ 25:00; p. Wiesława Świercz - £ 20:00; p. Maria Stead - £ 25:00; pp. Czesława i Tomasz Kugler - £ 40:00, p. Wandzie 
Kaczmarskiej  Gi  Aid 77 - £ 40:00, p. Lusi Szymańskiej za dar - £ 50:00; p. Marii Magdalenie Paluch Gi  Aid 228 - £ 40:00; Gi  Aid 62 
- NN - £ 40:00,  p. Alinie Piesiewicz - £ 100:00,- Zdając sobie sprawę z trudnych czasów, Komitet Parafialny i Ks. jednak ośmielają się 
zachęcać, do włącznie się w dofinansowanie tej fundacji Pamięci Sybiraków tak Seniorów naszej Parafii jak i Nowej Emigracji. 

 

PONIEDZIAŁEK – 29.01.2024r. - LEEDS LS 9  - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefonicznie 
WTOREK  -  30.01.2024r.  -  LEEDS  LS10 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefonicznie 
ŚRODA  -  31.01.2024r.  -  LEEDS  LS11 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
CZWARTEK - 1.02.2024r. - LEEDS  LS12 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
PIĄTEK  -  2.02.2024r.  - LEEDS  LS8  - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
 
PONIEDZIAŁEK - 5.02.2024r. - LEEDS  LS18 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
WTOREK  -  6.02.2024r.  -  LEEDS  LS12 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
ŚRODA  -  7.02.2023r.  -  LEEDS  LS11 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
CZWARTEK – 8.02.2024r. - WAKEFIELD - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 
PIĄTEK  -  9.02.2024r.  -  LEEDS  LS8 & LS17 - DZIECI KOMUNIJNE - Ks. Prob. umówi się telefoniczni 

K O M U N I K A T Y 

S E R D E C Z E  +  P O D Z I Ę K O W A N I A  +  B Ó G  Z A P Ł A Ć 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  A.D.  -  2023/2024 


